

SIILINJÄRVI



- vahva ja vastuullinen toimija Pohjois-Savossa -

Helppo tulla,



Siilinjärvi on kasvava ja elinvoimainen, positiivisesti ladattu, energinen, lähes 21500 asukkaan asuin- ja yrityskunta.

Siilinjärven sijainti on mitä parhain: keskellä Suomea, välittömästi Itä-Suomen suurimman kaupungin, Kuopion kaupungin pohjoispuolella.

Erinomaiset liikenneyhteydet ja palvelut takaavat sekä asukkaiden että yritysten viihtyvyyden.

Sijainti valtatie 5:n varrella, 10 kilometrin matka Itä-Suomen vilkkaimmin liikennöidylle Rissalan lentokentälle, Siilinjärven kautta kulkeva Savon rata sekä ympäröivät vesireitit mahdollistavat vaivattoman liikkumisen.

Tule miten haluat - lentäen, autolla, junalla, veneellä.

hyvä asettua!

Koti järven rannalla, vene omassa laiturissa.



Siilinjärven kunta tunnetaan viihtyisästä, pientalovaltaisesta elinympäristöstä, hyvin toimivista ja taloudellisista peruspalveluista sekä monipuolisista harrastusmahdollisuuksista.

Asuntokanta on pääosin varsin nuorta. Uusia asuntoja rakentuu 150-200 vuodessa ja monipuolisen asuntotarjonnan ansiosta runsas tuhat ihmistä muuttaa vuosittain Siilinjärvelle.

Aktiivisella ja rohkealla asenteella ylletään korkealle,
edetään vauhdilla ja päästään pitkälle



Lujabetoni Oy - ympäristöystävälliset ratapölkkyt ovat betoniteknologian taidonnäytteitä



Hydroline Oy - automatisoitua huippuosaamista metalliteollisuuden alalla

Suurin osa Siilinjärven asukkaista saa toimeentulonsa palveluista ja teollisuudesta.

Yrityksiä Siilinjärvellä on noin tuhat.

Merkittävimmät työllistäjät ovat kemiateollisuus ja kaivostoiminta, ilmaitu ja maanpuolustus, betoni- ja konepajateollisuus sekä matkailu.

Tunnetuimpia siilinjärveläisiä yrityksiä ovat Yara Suomi Oy, Lujabetoni Oy, Hydroline Oy sekä Kylpylähotelli Kunnonpaikka.



Yara Suomi Oy - lannoiteteollisuutta



Keramiikkastudio Jenni Linnove - tunnustettua muotoilua ja taidekäsityötä

Huolenpitoa ja mahdollisuuksia

Siilinjärvellä kaikki ihmisen elämänmittaiset peruspalvelut ovat lähellä ja helposti saavutettavissa.



Puuveneistäjä
Ingmanin käsi- ja taideteollisuusoppilaitos

Siilinjärven kunnassa toimii 10 peruskoulua, lukio ja kansalaisopisto. Kunnasta löytyy myös kaksi ammatillista opetusta antavaa oppilaitosta sekä musiikkiopisto.

Toisen asteen ammatillista koulutusta järjestävät Ingmanin käsi- ja taideteollisuusoppilaitos Toivalassa sekä Savon ammatti- ja aikuisopisto kolmessa toimipisteessä. Rissalan koulutusyksikössä voi opiskella kansainvälisen lentokoneasentajan perustutkinnon.

Vapaa-ajan valintoja

Siilinjärvi tarjoaa vapaa-ajan harrastuksiin aktiivista toimintaa.



Kahdessa kylpylässä, Virkistyskylpylä Fontanellassa ja Kylpylähotelli Kunnonpaikassa, on ikuinen kesä. Kasurilan Hiihtokeskus on tuttu monelle talvimatkailijalle. TarinaGolf on Suomen kauneimpia golfkeskuksia. Pelattavana on kaksi 18 -väyläistä kenttää.

Kulttuurista voi nauttia itse tehden tai katsomosta käsin. Siilinjärvellä toimii kaksi teatteriryhmää. Siilifolk on ottanut lujan otteen kansanmusiikista yli 500 esiintyjän voimin viikon mittaisella kansan-taiteen festivaalilla heinäkuussa.

Sinua varten



Ilmestys. Pekka Jylhän kultainen kauris -veistos, osa vt 5:n Maisemagalleriaa



Siilinjärven kunta
Kasurilantie 1
71800 Siilinjärvi
puh. 017 401 111
faksi 017 401 132
kirjaamo@siilinjärvi.fi
www.siilinjärvi.fi